ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 января 2023 г.  № 64

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 21 августа 2015 г. № 877

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 21 августа

2015 г. № 877 "О создании территории опережающего социально-

экономического развития "Якутия" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2015, № 35, ст. 4995; 2020, № 8, ст. 1012; № 28,

ст. 4450; 2021, № 25, ст. 4800; № 52, ст. 9136; 2022, № 27, ст. 4853; № 36,

ст. 6232).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 23 января 2023 г.  № 64

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 21 августа 2015 г. № 877

1. В наименовании, преамбуле и пункте 1 слово "социально-

экономического" исключить.

2. В приложении № 1 к указанному постановлению:

в наименовании слово "социально-экономического" исключить;

дополнить пунктом 44 следующего содержания:

"44. 14:36:105042:781".

3. В наименовании приложения № 2 к указанному постановлению

слово "социально-экономического" исключить.

____________